®IHAHCOBUW 3BIT

Homep KoHmMpakmy ma Ha3ea npoekmy

Ha3zea opaaHizayii:

[lepiod peanizayii npoekmy:

Ocoba 8idnoesidanbHa 3a nid2omosky 38imy
(npissuuie, im's, menegoH, es. nowma):

3ameepoxceHuli 6100xem 3a2anbHul, 2pH

[Tepiod 38imy:

Cyma nepwozo nepepaxysaHHa [TIPOOH
(40%), 2pH

Jlata oTpuMmaHHa:

[,A.MM.PPPP

Cyma dpyz020 nepepaxysaHHsa [MPOOH (50%),
2pH

[aTa OTPUMaHHA:

[A.MM.PPPP

Cyma ocmaHHb020 nepepaxysaHHsa MIPOOH
(10%), 2pH.

3BEAEHA TAB/IMLIA BUKOPUCTAHHA KOLUTIB

CrartTa Gropxkety / Budget line

3arBepaxeHUi
Gropxer, rpH. /
Approved budget, UAH

3minenun GrogxerT,
rpH./ Revised budget,
UAH

OTpumaHo 3a
yrozoto, rpH.

BiassiToBaHo 3a
nonepeaHi nepioaw,
rpH./ Expenses for
previous periods, UAH

Mepenik NiaTBepAXYIO4YMX AOKYMEHTIB (Ha3Ba, HoMep Ta AaTta
[OKYMEHTY)

Butpatu 3a 3BiTHUMI
nepioa, rpH. / Actual
expenses for reported
period, UAH

Mepenik niaTBepAXYO4YMX AOKYMEHTIB (Ha3Ba, HoMep Ta AaTa
AOKYMEHTY)

3anuwok no crarTi
nicns 3aBepLIeHHA
3BiTHOrO Nepioay, rpH /|
Balance at the end of
the reporting period,
UAH

3anuTyBaHa cyma,
rpH./ Requested
amount, UAH

CraHoMm Ha pgarty:

A0.MM.PPPP

1.0nnara npaui nepcoHany (BKMOYHO 3

nopatkamu Ta 36opamu)/Personnel

Mpuknap: MnatixHe aopydeHHs Ne 14 sin 26.11. 2018, paxyHok Ne
454 Bin 26.11.18., akt Ne 454 in 26.11.2018. cyma- 500,00 rpH.
Bunucka 3 GaHky 26.11.2018., konii gokymeHTiB ®OI MiayeHko
AnHa BonoaumupieHa, MnatixHe nopyderHa Ne 21 sig 30.11. 2018,
paxyHok Ne 461 sig 26.11.18., akT Ne 461 sig 26.11.2018. cyma
300,00 rpH. , Bunucka 3 6axky 30.11.2018,

12

13

14

15

Bcboro 3a cT1. 1/ Subtotal

ololo|e]e

2.TpaHcnopTtHi BuTpatu/Transportation

21

2.2

2.3

2.4

2.5

Subtotal/3aranom no ct 2.

[=] [=] =) (=1 [=] [~}

3.TpeHiHrn, cemiHapu Towo/Training,
workshops etc.

3.1

32

3.3

3.4

3.5

Subtotal/ 3aranom no ct 3.

(o) o] (o] (o] (o] (]

4.006.

furniture

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Subtotal / 3aranom no ct 4.

olo|o]o]o]e

5.KonitoBaHHs, Apyk matepianie/Printing
materials

5.1




5.2

5.3

5.4

5.5

Subtotal / 3aranom no ct 5.

(=] [=] [o] (o] [e]

6.AaMiHiCTpaTMBHI Ta
Butpatu/Administrative costs, bank fees

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Subtotal/ 3aranom no cT 6.

(=} [=3 [=] (=} (=] (=)

7.lHwe (BkaxiTb)/Other [Specify]

71

7.2

73

7.4

75

Subtotal/ 3aranom no cr 7.

0

0

0

0

Bcboro 3a npoektoM / Total project amount:

0

0

0

0

[} [«] (=] [o} [=] [=] [=)

*LMM NiATBEPAXKYEMO, YTO OPUTIHANM NEPBUHHUX JOKYMEHTIB € B Ha

BHOCTI Ta 6yAyTb NpeaaHi Ha nepwy Bumory MPOOH npoTArom Tpbox pobounx AHiB.

General Category of Expenditures / 3aranbHa Budgeted Amount / Actual Expense /
KaTeropist BUIATKIB 3abiopxetosana DakTUYHI BUTPATU
cyma
1.0Ontara nparti nepconay (BKIIIOYHO 3 0 0
noJjiaTkamu ta 36opamu)/Personnel
2.Tpaucnopthi BuTpat/Transportation 0 0
3.Tpeninru, ceminapu Tomo/Training, 0 0
workshops etc.
4.06nanunannst, me6ai/Equipment, furniture 0 0
5.KomitoBanus, Apyk Marepianis/Printing 0 0
materials
6. AMiHICTpaTHBHI Ta GaHKIBCHKi
. . N 0 0

surpari/Administrative costs, bank fees
7.Iume (Bkaxits)/Other [Specify] 0 0
Bceboro 3a npoekrom / Total project amount: 0 0
3BiT cknas(na)

nipnvc
3aTBepmxeHo

nipnvc
MepesipeHo

nipnvc
Mpuitnato

nipnvc

nie

nie

nie

nie

_._.2019p.

nara

_._.2019p.

nara

_._.2019p.

nara

_._.2019p.

nara




Annex B/ lonaTtox B
REPORTING FORMAT / ®OPMAT 3BITHOCTI

THE NARRATIVE REPORT TO BE PREPARED BY THE RECIPIENT INSTITUTION. /
OITMCOBHHU 3BIT IOBUHEH BEYTH IIIJJTTOTOBJIEHUN Y CTAHOBOIO-O[EPKYBAYEM.

Period covering this report / Ilepion, o oxomnJroe neii 3Bit:

° This report must be completed by the Recipient Institution and accepted by UNDP / Lleit 3BiT moBuHeH OyTH 3alIOBHEHHH Y CTAaHOBOIO-
onepxyBauem Ta npuitasTaii [IPOOH;

° The Recipient Institution must attach any relevant evidence to support the report provided/ YcranoBa-onep>kyBad MoBUHHA HAaIaTH OyIb-
SIKI HaJISKHI JIOKAa3W Ha MIATBEPKESHHS TaHUX, HaJIlaHUX Y 3BiTi;

° The information provided below must correspond to the information that appears in the financial report / HaBenena ark4e indopmaris
MMOBMHHA BiANOBiAATH iH(OpMAIii, 10 MICTHTECA Y (hiHAHCOBOMY 3BITi.

Haspa ycraHoBH-

OAepIKyBada
Hassa npoekry

ITIb xepiBHIKA
opranizamii

ITIb xepiBHUKA

IIPOEKTY
KonrakrHa

indopmartia (Mo0. Tea,
e-mail)

IiskoBi TepuTOpii
BIIPOBAAYKEHHSA
MPOEKTY
Tpusaaicte AA.MM.PPPP-AA.MM.PPPP
TPAHTOBOTO IIPOEKTY




Posmip ¢dinaHCcyBaHHA | TPH.

(8ia ITPOOH)

Posmip IPH.

cniBginaHCyBaHHA

3BiTHMII IEpPioA AAMM.PPPP — AA.MM.PPPP
3BiT [pomizkunit / OinarpHuMiz
Aata nmopadi 3BiTy

1. EXECUTIVE SUMMARY OF THE GRANT/ PE3YJBTAT 'PAHTOBOI JISIJIBHOCTI

Kopomko onuwiims npoodnemy, Ha eupiuienna AKoi 0y/10 HANPAIEHO peanizayilo Zpanmoso2o npoexmy (mMemy peanizayii npoexkmy)
(ne menue 300 cnis).

Has3zeims 3 knwouogi (nanbinvw eaxcnuegi) pesynomamu npoexmy. /[na Kkoz2o éonu eaxcaugi i womy?

Onuwimo, aki 3mMinu 6 2pomadi oyno oocazuymo ¢ pe3yromami peanizayii npoexkmy (ne menuie 300 cnig):




Onuwims yinvbogi 2pynu ma 2eozpagiuni mepumopii, w0 ompumaiu Kopucms io peanizayii 2panmoeozo npoekmy? Axum yunom
0y10 00pano nNomMeHYIlIHUX 8U20000MPUMYEaUia”?

Axum yunom opzanizayia naanye 3ade3neuumu Cmaiicmy 00CAZHYmMux pe3yibmamis?

Yu nepeodauanoce cnishinancy8annsa ¢ pamkax npoekmy (Monemapne/nemonemapne)? Onuwiims, Kum 3a06e3nevyeanoca ma Ha
AKi akmuenocmi?

Onuwimo, 3 AKUMU GUKTUKAMU CIMUKHYIACA 0P2aHi3auin nio yac peanizayii Zpanmosozo npoeKmy.

Onuwims ingopmauiiiny cknaoogy cpanmogozo npoeKkmy ma Haoaime NOCUIAHHA HA KIIOY06I NYOIKAYIl uj000 peanizoeanozo
npoexmy ¢ 3MI abo couianvnux meperxicax




2. WORK PLAN / POBOYHH IITAH
Onuwime akmuenocmi, AKi 0y10 30ilUCHERO 0 071a O0CAZHEHHA YiNell nPoeKmy.

3aBepiieHa AeTtasbHuii onmc I'padix 3anaaHoBanmii | Burpauenwmii Burpauenuii | Axxepeao

AIFABHICTE TOr0, 10 OyAO GroAXKeT, IpH. GIOAXKET, I'PH. GIOAXKET, I'PH. AAHHUX
(pimancyBanna | (cniBdinaHCy
BiA ITPOOH) BaHHA)

3AilicHeHoO (3

BKAa3aHHAM AATH TaA

[Tepioa 1
[Tepioa 2

MiCIIs IIPOBEACHH)

AxtusHicTs 1:

AxTuUBHICTB 2:

AxtusHicTE 3:

AxtusHicTs 4:




AxTuBHICTSE 5:

AxTusHicTB 6:

AxTusBHIiCTE 7:

AxTuBHiCcTB 8:

AxTusBHicTE 9:

AxrusHicte 10:

Bcroro:
3. PERFORMANCE TARGETS / HUIbOBI IOKA3HUKHA
IHHOKA3ZHUK(HA) Jxepeno 1aHux ba3oBnii I[nanoBuit ®akrnunuil | [laanoswmii DakTHYHUT
NMOKa3HUK iJILOBHIA iJILOBHIA iJILOBHIA MiJILOBHA
MOKA3HUK MOKA3HUK MOKA3HUK MOKA3HUK
(mpomixknmii | (mpomizkamuii | (pinanbHMIA (pinanbHmMi
3BiT) 3BiT) 3BiT) 3BiT)




Cratb Bik JIronm 3
Inpukarop Bcesoro BIIO . A
iHBamigHicTIO

X 4 no 18 | 18-24 | 25-59 60+

Haoaiume nocunanns na 10 gpomocpagpiii capnoi akocmi, w0 intocmpyroms OianpvHicms 3a npoekmom: (Kpauwie Haoagamu
nocunanus na google disc. Koicna pomozpaghia y nazei mae micmumu ingpopmauito npo me, uio na Hiii 300pasiceno).



Homep koHmpakmy ma Ha3sea rpoekmy

3BIT NPO CNIB®IHAHCYBAHHA

Hasea opzaHisauii:

[lepiod peanizauii npoekmy:

Po3amip cnisghiHaHCysaHHS, epH

Kum 6yno HadaHo criieghiHaHCy8aHHs:

3BEOEHA TABJIULA BUKOPUCTAHHA KOLLUTIB

General Category of Expenditures / 3aranbHa
KaTeropisi BugaTkis

3annaHoBaHe
cniBdiHaHCyBaHHSA,
rpH. / Planned co-
funding in the budget,
UAH

®aKTU4HO HajaHe
cniBcdiHaHcyBaHHS, rpH./
Actual co-funding, UAH

Mepenik niaTBepAXyOUYMX AOKYMEHTIB (Ha3Ba,
HOMep Ta paTa AOKYMEeHTY)

1.0nnata npaui nepcoHany (BKMOYHO 3
nogatkamu Ta 36opamu)/Personnel

2. TpaHcnopTHi BuTpatu/Transportation

3.TpeHiHrm, cemiHapm Towo/Training,
workshops etc.

4.06nagHaHHsa, mebni/Equipment, furniture

5.KonitoBaHHs, apyk matepianis/Printing
materials

0
0
0
0
0

o |Jof] © o] ©

6.AoMiHicTpaTMBHI Ta GaHKiBCbKi
BuTpaTu/Administrative costs, bank fees

7.IHwe (BkaxiTb)/Other [Specify]

Bcboro 3a npoektom / Total project amount:

0

0

*UMM NiATBEPAKYEMO, YTO OpUriHann NiSTBEPAXYHOUMX AOKYMEHTIB € B HABHOCTI Ta OyayTb npeaaHi Ha nepwy Bumory NMPOOH npoTarom Tpbox pobounx AHiB.

Yu nepedbayanock cniegiHaHcysaHHS 8 paMKax npoekmy (MoHemapHe/HeMoHemapHe)? Onuwimsb, kKuMm 3abe3neyyeasnocsi ma Ha siki

akmueHocmi?

3BiT cknas(na)

3aTBEpOKEHO

MepeBipeHo

MpunHaTo

nianuc

nianuc

nianuc

nianuc

InbyeHko €.10.

Camapcbka-eHuieHko A.LO.

(1)

(I3

narta
. .2020p.
narta
. .2020p.
narta
. .2020p.
narta
. .2020p.
para




